[image: image1.jpg]

Администрация Петропавловского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021                                    с. Петропавловка                                        № 39-п
Об определении части территории Петропавловского сельсовета, предназначенной для реализации инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края,  Решением Петропавловского сельского Совета от 27.09.2021 № 11-49Р «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Петропавловского  сельсовета Абанского района Красноярского края, предназначенной для реализации инициативных проектов»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Петропавловского сельсовета, в границах которой может  реализовываться инициативный проект «Ремонт уличной водопроводной сети в д. Высокогородецк Абанского района», поступивший от инициативной группы граждан д. Высокогородецк:

- в границах населенного пункта – д. Высокогородецк  Абанского района Красноярского края, на земельном участке с кадастровым номером 24:01:3203001:533, площадью 37763+/-68.

2. Специалисту администрации Петропавловского сельсовета в письменном виде известить инициаторов проекта д. Высокогородецк о заявленной ими территории в части территории Петропавловского сельсовета, на которой может реализовываться инициативный проект.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Петропавловского сельсовета                                                      В. С. Монид